
甘肃省康乐县 2024 年畜禽粪污资源化利用整县推进项目

中标公告

甘肃中源工程咨询有限责任公司受康乐县畜牧兽医中心的委托,对甘

肃省康乐县 2024 年畜禽粪污资源化利用整县推进项目以公开招标形式进

行采购，评标委员会于 2025 年 1月 3 日确定中标结果。现将中标结果公

布如下：

一、招标编号：LXZC11820240697

二、招标预算：2299.971395 万元

三、中标结果内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标人：康乐县富康循环农牧产业发展投资有限责任公司

统一社会信用代码：91622922MA71BUTD3T

联系人：辛亚军

联系电话：13629305166

地 址：甘肃省临夏州康乐县附城镇中元村周家窑 37号

中标金额：2255.31 万元

四、定标日期：2025 年 1月 3 日

五、招标公告日期：2024 年 12 月 13 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 30日内交货并完成安装调试。

七、评标委员会成员名单：梁建华、董沛、张永存、马春燕、王欣欣、杨

华、马宏伟

八、公示期限：自公告发布之日起 1个工作日

九、招标代理服务费：收费标准参照国家计委计价格【2002】1980 号文件

规定执行，中标后由中标单位一次性付清。代理费用为 7万元。

十、联系方式：



采购单位：康乐县畜牧兽医中心

联系人：杨华

联系电话：13659308810

单位地址：康乐县附城镇南街 25号

代理机构：甘肃中源工程咨询有限责任公司

联系人：赵玉强

联系电话：17793076373

单位地址：临夏市东区街道百益巷 113 号商铺 2 楼

监管单位：康乐县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-4424228

单位地址：康乐县附城镇新治街 12号

甘肃中源工程咨询有限责任公司

2025 年 1 月 6 日



附件：

投标报价明细表

项目名称：甘肃省康乐县2024年畜禽粪污资源化利用整县推进项目

项目编号：LXZC11820240697

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单位
单价

(元)

总价

（元）
备注

一 检测设备

1
原子荧光光度

计
海光 AFS-8510 北京海光仪器有限公司 1 台 364000.00 364000.00 无

2 氨基酸分析仪 捷盛依

科
J8000

北京捷盛依科科技发展有限公

司
1 台 392000.00 392000.00

全自动氨基

酸分析仪

3 隔水式培养箱 博迅 BG-270
上海博迅医疗生物仪器股份有

限公司
1 台 7200.00 7200.00 无

4
恒温旋转式摇

床
菲斯福 FS-70B 菲斯福仪器(河北)有限公司 1 台 21000.00 21000.00

恒温培养摇

床

5 电热板 奥普乐 GHP400P 奥普乐仪器有限公司 1 台 6000.00 6000.00 智能石墨电



热板

6
低温冷藏箱（冷

藏冷冻一体）
海信 HCD-40L305

海信容声（广东）冷柜有限公

司
2 台 32000.00 64000.00 无

7 漩涡混匀器 齐威 DXW-2500 杭州齐威仪器有限公司 1 台 5200.00 5200.00
多管漩涡混

合器

8 微量移液器 普兰德

BRAND

Transferpette

S

普兰德（湖州）科学仪器有限

公司
1 台 600.00 600.00 单道移液器

9
原辅料预混系

统
一正 20m³/h 郑州一正重工机械有限公司 1 套 188000.00 188000.00 无

10 固液分离机 牧森 10-25m³/h 新乡市牧森环保设备有限公司 3 台 13000.00 39000.00 无

11
一体化粪污处

理设备

万泰环

保
5t/d 潍坊万泰环保设备有限公司 1 台 268000.00 268000.00 无

二 运输设备1

1
侧翻固体粪肥

运输车
东风牌 DFV1317GP6D2 东风商用车新疆有限公司 2 台 265000.00 530000.00 载货汽车

2
侧翻固体粪肥

运输车
东风牌 DFV1183GP6D2 东风商用车新疆有限公司 3 台 235000.00 705000.00 载货汽车



3 液肥运输车 程力 CLW5180GXWE6 程力专用汽车股份有限公司 2 台 123500.00 247000.00 无

4 液肥运输车 程力 CLW5180GXWE6 程力专用汽车股份有限公司 2 台 123500.00 247000.00 无

5 液肥运输车 程力 CLW5103GXWBHA 程力专用汽车股份有限公司 1 台 103000.00 103000.00 无

6 液肥运输车 北源 BY-2.8 山东北源机械设备有限公司 2 台 28000.00 56000.00 无

7 翻斗自卸车 东风 DFV3319GP6D2 东风商用车新疆有限公司 1 台 347000.00 347000.00 自卸汽车

8 输送带 宏丰 HF150 临洮县宏丰机械制造有限公司 2 套 41000.00 82000.00 无

9 辅料粉碎机 铁甲 9RSJ-10

山东铁甲农牧机械制造有限公

司
3 台 7500.00 22500.00 秸秆揉丝机

三 运输设备2

1
固体粪肥运输

车
王牌牌 CDW3180A2Q6

中国重汽集团成都王牌商用车

有限公司
7 台 166000.00 1162000.00 自卸汽车

2
固体粪肥运输

车
王牌牌 CDW3124G321BFH

中国重汽集团成都王牌商用车

有限公司
14 台 124000.00 1736000.00 自卸汽车

3
固体粪肥运输

车
五征 7YP-1450DF3N4 山东五征集团有限公司 19 台 26000.00 494000.00

自卸三轮汽

车



4
固体粪肥运输

车
五征 7YP-1450DF3N4 山东五征集团有限公司 6 台 24000.00 144000.00

自卸三轮汽

车

5
固体粪肥运输

车
五征 7YP-1450DF1N4 山东五征集团有限公司 6 台 22000.00 132000.00

自卸三轮汽

车

四 清粪设备

1 清粪铲车 徐工 XC955

徐工集团工程机械股份有限公

司
10 台 386000.00 3860000.00 轮式装载机

2 清粪铲车 明宇 ZL950DM 山东明宇重工机械有限公司 17 台 158800.00 2699600.00 轮式装载机

3 清粪铲车 明宇 ZL939FM 山东明宇重工机械有限公司 21 台 98000.00 2058000.00 轮式装载机

4 清粪铲车 明宇 Q39M 山东明宇重工机械有限公司 13 台 88000.00 1144000.00 轮式装载机

五 翻抛设备

1 自走式翻抛机 一正 2500 型 郑州一正重工机械有限公司 2 台 82000.00 164000.00
履带行走翻

堆机

2
翻抛设备（挖

机）
新源 XYC75G4Y 福建新源重工有限公司 4 台 242000.00 968000.00 轮式挖掘机



3
翻抛设备（挖

机）
新源 XYB65ECO 福建新源重工有限公司 1 台 163000.00 163000.00 轮式挖掘机

六 发酵设备1

1 覆膜发酵设备
中科农

环
MC-400

中科农环（北京）科技有限公

司
1 套 236000.00 236000.00 无

2 覆膜发酵设备
中科农

环
MC-200

中科农环（北京）科技有限公

司
4 套 107000.00 428000.00 无

3 覆膜发酵设备
中科农

环
MC-100

中科农环（北京）科技有限公

司
17 套 58000.00 986000.00 无

4 固体撒肥车 北源 BY-5 山东北源机械设备有限公司 5 台 34000.00 170000.00 无

5 固体撒肥车 北源 BY-2.5 山东北源机械设备有限公司 2 台 35000.00 70000.00 无

七 发酵设备2

1 环保堆肥箱
中海环

境
24m³ 青岛中海环境工程有限公司 1 套 137800.00 137800.00 无

2 环保堆肥箱
中海环

境
18m³ 青岛中海环境工程有限公司 7 套 113000.00 791000.00 无



3 环保堆肥箱
中海环

境
6m³ 青岛中海环境工程有限公司 16 套 82200.00 1315200.00 无

投标总价合计 （大写）：贰仟贰佰伍拾伍万叁仟壹佰元整 （小写）：22553100.00


